
Сметка:

ЕДБ: МК 4030995196418

Матичен број:

тел./факс: 02 3162 979 3229 479

Скопје, 01.11.2024 година

(датум)

Ред. 

бр.

Eд. 

мерка
Количина

Eд. 

цена

1 парче 1 14.900

Во цената е вклучен ДДВ (кој имате право да го одбиете), 

како и бесплатната достава на печатените изданија.

Плаќање во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата. 

По извршеното плаќање ќе добиете уредна ДДВ фактура.

Лице овластено за потпишување

Примил на фактури

ул „Наум Наумовски Борче“, бр. 68/4, 1000 Скопје, п. фах 272

NLB банка - Скопје210  050  394  01  01  43

www.proagens.com.mk

www.proagens.mk5039401

kontakt@proagens.com.mk

Агенција за економско-правна поддршка и процена „Про агенс“ ДОО - Скопје

14.900

ПРО - ФАКТУРА бр. 570

ПАКЕТ - ПРЕТПЛАТА за 2025 година

Назив

и адресни податоци

ПАКЕТ ПРЕТПЛАТА ЗА 2024 година

12 списанија Информатор  

О  П  И  С ИЗНОС со ДДВ

Excel алатки

Редовни (дневни) деловни информации преку e-mail 

Инфо регистар 

Со букви: четиринаесет илјади и деветстотини денари

Консалтинг  ...

ВКУПНО: 14.900

Про економија - издание за годишна сметка 
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